

نماینده مجلس:

## طرح تحول سلامت یکی از خدمات ارزنده نظام جمهوری اسلامی است

نماینده مردم شهرستان‌های گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی گفت که طرح تحول سلامت که از سه سال پیش در کشور آغاز شده، یکی از خدمات مهم نظام جمهوری اسلامی است که نقش ارزنده‌ای در سلامت و امید به زندگی مردم دارد. غلام‌رضا تاجگردون دیروز در گفت و گو با خبرنگار اپرنا افزود که افزوده شدن ۶۰ هزار متر مربع به فضای درمانی در کهنگیلویه و بویراحمد نشان دهنده عظمت این طرح است.

وی تکمیل بیمارستان ۹۶ تختخوابی شهر دوگنبدان، شستاب بخشی و تکمیل بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی یاسوج، آغاز ساخت ۲ بیمارستان ۱۰۰ و ۲۳ و تخت‌های شهرستان دوگنبدان و باشت و توسعه بیمارستان‌ها را از خدمات ارزنده بخش سلامت در استان کهنگیلویه و بویراحمد دانست.

بیمارستان ۱۰۰ و ۳۲ تختخوابی در شهرهای دوگنبدان و باشت به ترتیب ۶۵ و ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی با اشاره به اینکه بیمارستان‌های این استان در ابتدای شروع بکار دولت یازدهم از تجهیزات پزشکی کمی بهره‌مند بود بیان کرد که نصب و راه اندازی تجهیزات جدید بسیاری از بیماران را به مراجعه به استان‌های دیگر بی‌نیاز کرده است.
نماینده مردم شهرستان‌های گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی افزود که افزایش تخت‌های بیمارستانی، ماندگاری پزشک در مناطق محروم، افزایش کیفیت خدمات درمانی و کاهش هزینه از جیب مردم از دستاوردهای نظام سلامت است که امکان بهره گیری از امکانات درمانی برای تمام اقشار جامعه به‌صورت عادلانه را فراهم کرد.

وی به راه اندازی ۲ پایگاه امداد هوایی در کهنگیلویه و بویراحمد اشاره کرد و گفت که این پایگاه‌ها نقش مهمی در نجات جان بیماران اورژانسی دارد.

استان ۷۰۰ هزار نفری کهنگیلویه و بویراحمد در جنوب غربی ایران قرار دارد.

قبل از اجرای طرح تحول نظام سلامت به ازای هر یک هزار

بیمار ۳۰ نفر و هم اکنون به ازای هر یک هزار نفر چهار نفر به

خارج از کهنگیلویه و بویراحمد برای دریافت خدمات درمانی اعزام می‌شوند.

افزایش تخت‌های بیمارستانی از ۷۱۵ تخت به بیش از یک هزار تخت، ساخت ۷۰ خانه بهداشت، جذب بیش از ۱۶۰ پزشک در بیمارستان‌ها، کاهش ۲۲ درصدی عمل‌های سراسری با برنامه‌های تشویقی از مهمترین دستاوردهای طرح تحول سلامت در این استان است.

**رئیس انجمن فرولوژی:**

## مردم پیشگیری از بیماری‌های کلیوی را جدی بگیرند

رئیس انجمن نفرولوژی ایران گفت: تغییر در سبک زندگی و مصرف غذاهای آماده و عوامل دیگر باعث افزایش بیماری‌های کلیوی در جامعه شده است و از این رو مردم باید پیشگیری از این بیماری‌ها را جدی بگیرند.

دکتر محمدرضا گنجی دیروز در حاشیه شانزدهمین کنفرانس بین‌المللی نفرولوژی ایران و سومین کنگره انجمن پیوند اعضا در شیراز در گفت و گفت و گو با خبرنگار اپرنا افزود: با تغییر سبک زندگی، مصرف بی‌رویه غذاهای آماده، کم تحرکی و مصرف دخانیات بیماری دیابت، فشار خون و چاقی،موج انبوه بیماری‌های کلیوی در راه است و نارسایی کلیوی در اکثر این بیماران منجر به صدمات حاد می‌شود.

وی با بیان اینکه مصرف بیش از حد غذاهای آماده و نوشابه‌ها نقش مهمی در بیماری‌های کلیوی دارد گفت: متأسفانه ذائقه کودکان با مصرف این قبیل غذاها تغییر کرده است، اغلب کودکان به خوردن غذاهای شور عادت کرده اند، قسمت فود، نوشابه و غذاهای شور بیشترین آسیب را به کبد و کلیه می‌زند، جامعه ما دراین زمینه راه درستی را نمی‌پیماید و باید با تغییر فرهنگی به تغییر در رژیم غذایی مردم همت گماشت.

این متخصص کلیه به چربی بالا، مشکلات قلبی، عروقی و مشکلات جدی کبدی به عنوان پیامدهای رژیم غذایی نا مناسب اشاره کرد و گفت: متأسفانه اغلب مردم زمانی به بیماری کلیوی خود آگاهی می‌یابند که بخش عمده‌ای از سلامت کلیه از بین رفته است، لازم است در پزشکی جدید همه مردم تحت مراقبت‌های دورهای قرار گیرند و از سلامت کلیه‌ها و کبد خود آگاه باشند، اندام حیاتی باید پیش از این مورد توجه باشد.

رئیس انجمن نفرولوژی ایران همچنین بر لزوم پرهیز از خوددرمانی و تجهیزات غیر کارشناسی و غیر اصولی تأکید کرد و گفت: در یک فرهنگ غلط بسیاری از مردم اقدام به خود درمانی، آرد درمانی، خوردن و نوشیدن بی‌رویه آب و ترویج روش‌های غیر علمی می‌پردازند. وی ادامه داد: بسیاری از اوقات رسانه‌ها نیز به این ترویج‌های غیر علمی و غیر کارشناسی دامن می‌زنند و ابزار انتقال این نوع تجویزهای غلط می‌شوند، تبلیغات نادرست و تجویزهای غیر کارشناسی و اثبات نشده موجب انحراف افکار عمومی می‌شود و کمکی به بهبود و سلامت کلیه‌ها نمی‌کند.

گنجی به توصیه‌هایی که در باره نوشیدن هشت لیوان آب در روز می‌پردازد اشاره کرد و گفت: این توصیه‌ها برای کسانی است که اندام حیاتی سالم داشته باشند، تأکید بر نوشیدن آب به میزان هشت لیوان در روز برای عموم مردم کاری نادرست است.

وی بیان کرد: این نوع توصیه‌ها و تجویزهای غیر علمی می‌تواند شیوع بیماری‌های فشار خون، دیابت، نارسایی قلبی، نارسایی کبدی و سایر بیماریهایی که با نوشیدن آب فراوان تشدید می‌شوند را شتاب بخشد.

شانزدهمین کنفرانس بین‌المللی نفرولوژی ایران و سومین کنگره انجمن پیوند اعضا با حضور متخصصانی از ۲۰ کشور جهان شامگاه سه شنبه در شیراز آغاز به کار کرد. در این کنفرانس بین‌المللی چهار روزه، دستاوردهای جدید در زمینه پیوند اعضا به ویژه در حوزه کلیه و کبد ارائه می‌شوند. نفرولوژی یکی از رشته‌های فوق تخصصی پزشکی داخلی و اطفال است. در این تخصص به بررسی عملکرد کلیه سالم، مشکلات و درمان مشکلات کلیه و جایگزینی آن پرداخته می‌شود.

**وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:**

## هر گونه اخبار در مورد قطع یارانه‌ها کذب است

هرچه به زمان برگزاری انتخابات نزدیک می‌شودیم، مخالفان دولت برای بیشتر ناامید ساختن مردم به شایعات بی‌پایه و اساس دامن می‌زنند که از آن جمله می‌توان به قطع پرداخت یارانه‌ها از سوی دولت اشاره کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت به نقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، برخی رسانه‌های مخالف دولت با دستاویز قرار دادن موضوع سخنرانی دکتر علی ربیعی وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی در برنامه روز گذشته این وزارتخانه در روزنامه‌ای از سند ملی اشتغال سبز مدعی شده‌اند که دولت قصد قطع یارانه‌ها را دارد.

از این جهت باید گفت قطع یارانه‌ها پس از انتخابات یک دروغ بزرگ است که در این روزها به آن دامن زده می‌شود. خبرنگاران حاضر در برنامه شاهدبودند که وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تحت هیچ شرایطی به موضوع قطع یارانه‌ها اشاره نکرده بلکه فقط شرایط پرداخت کارانه را تشریح کرده است.

## افتتاح دومین بانک چشم کشور در مشهد و بیمارستان بی‌بی حکیمه خاتون گچساران

دومین بانک چشم کشور دیروز طی مراسمی با حضور سیدحسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مشهد به بهره‌برداری رسید.

مسئول راه اندازی بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این مراسم گفت: بانک چشم جمهوری اسلامی از ۳۰ سال گذشته در تهران راه اندازی شد و اکنون شاهد افتتاح دومین بانک چشم کشور در مشهد هستیم.

سیامک زارعی افزود: بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد در زمینی به مساحت حدود ۸۰۰ متر مربع احداث شده و قابلیت نگهداری و آماده سازی ۵۰۰ قرنیه در روز برای پیوند را داراست.

وی اظهار کرد: در این بانک چشم، قرنیه‌های اهدایی از بیماران مرگ مغزی و قرنیه‌های افسردگی که به اهدایی قرنیه شب از مرگ وصیت کرده باشند، نگهداری می‌شود.

وی گفت: این بانک چشم بر اساس مدل‌های اروپایی و آمریکایی طراحی شده و برخی تجهیزات آن از آمریکا، کانادا و آلمان خریداری شده است.

زارعی افزود: همه افراد می‌توانند برای اهدای قرنیه شب از مرگ اقدام کنند و امکان برداشت قرنیه چشم طی ۲۳ تا ۴۸ ساعت بعد از مرگ وجود دارد.

گزارش اپرنا حاکیست همچنین حضور وزیر بهداشت، درسدان و آموزش پزشکی بعد از ظهر دیروز بیمارستان فوق تخصصی اکبر در مشهد افتتاح شد.ایمن بیمارستان که دارای ۲۵۰ تخت بیمارستانی است با اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریال ساخته شده که ۳۰۰ میلیارد ریال آن توسط بنیاد خیریه سرور و ۲۰۰ میلیارد دیگر توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تأمین شده و حضور یار بهداشتی و ایسران می‌تواند جایگاه اصلی خود در بیمارستان کودکان اکبر دارای ۱۰۰ بخش شامل

## خبر

**با حضور وزیر بهداشت انجام شد**



نوزدان، جراحی، اعصاب، عفونی، لرژی و ایمنولوژی، نفرولوژی، ریه، گوارشی کودکان و روماتولوژی کودکان و نوزادان می‌یاشد.

**افتتاح بیمارستان بی‌بی حکیمه خاتون(س)**
بیمارستان بی‌بی حکیمه خاتون(س) گچساران نیز صبح روز گذشته با حضور دکتر سید حسن هاشمی افتتاح شد.

وزیر بهداشت در این مراسم هم گفت: مردم ایران با توجه به عقیده فرهنگ، دانش، ادب و تمدن، آینده خوبی خواهند داشت و ایسران می‌تواند جایگاه اصلی خود در

عرصه‌های بین‌المللی را پیدا کند.

وزیر بهداشت تصریح کرد: امیدوارم تمام مردم ایران از فرصت انتخابات استفاده کنند و سرنوشت خود، فرزندان

و نسل آینده کشور را در طراز انقلاب اسلامی و تمدن ایرانی رقم بزنند.هاشمی ضمن تقدیر از نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی به دلیل حمایت از حوزه سلامت، گفت: دولت در حوزه خدمات، اقدامات بسیار زیادی را انجام داد و در موفقیت طرح تحول سلامت

بعد از خدا، حمایت‌های مقام معظم رهبری و رهنمودهای رئیس‌جمهور، دکتر تاج گردون نماینده مردم گچساران و باشت، نقش بسیار مهم و اثرگذار داشت و بیشتر از

**سختگی وزارت خارجه:**

### تعهدی برای اجرای بخش‌های مغایر با قوانین و باورهای دینی در سند ۲۰۳۰ نداریم

اولین نشست مطبوعاتی دهمین سختگوی وزارت خارجه

تغییرناپذیر ایران عدم اجرای بخش‌هایی از سند ۲۰۳۰

که مغایر با قوانین، اولویت‌های ملی، باورهای دینی و ارزش‌های اخلاقی جامعه اسلامی ایران می‌باشد، است.

پهرام قاسمی، سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص نگرانی‌ها و مسائلی که در روزهای اخیر و در فضای انتخاباتی کشور پیرامون سند آموزش ۲۰۳۰ ایجاد شده است اظهار داشت: با توجه به اینکه در آستانه یکی از حساس‌ترین و تاریخی‌ترین رویدادهای کشور برای مشارکت در تصمیم‌سروش و انتخاب راه و مسیر حرکت ایران هستیم به سوی توسعه، آرامش و امنیت قرار گرفته ایم، شایسته است

در خصوص این موضوع که نگرانی‌ها و دغدغه‌هایی را ایجاد کرده است، از نقطه نظر وزارت امور خارجه توضیح داده شود.

وی در ادامه گفت: پس از گلابه دلسوزانه مقام معظم رهبری در مورد بخش‌هایی از سند آموزشی موسوم به «چارچوب اقدام آموزش ۲۰۳۰»، به دستور ریاست محترم جمهوری و با پیگیری و نظارت جناب آقای دکتر ظریف، موضوع با فوریت و جدیت طی جلسات کارشناسی متعدد، در وزارت امور خارجه نیز مورد بررسی قرار گرفت. قاسمی افزود: بدون تردید فرمایشات مقام معظم رهبری در همه امور فصل الخطاب است. سختگوی دستگاه دیپلماسی اظهار داشت: همه بخش‌های مرتبط در دولت به ویژه وزارت امور خارجه، متناسب با نقش و حضوری که در موضوعات و مذاکرات بین‌المللی دارند، هرگز تن به

## خبر

**با حضور وزیر بهداشت انجام شد**

## جموری اسلامی

**معاون وزیر بهداشت:**

## اعزام پنج هزار پزشک متخصص به شهرستان‌ها در دولت یازدهم

معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: در دولت تدبیر و امید پنج هزار پزشک متخصص به شهرستان‌های مختلف کشور اعزام شده است.

به گزارش خبرنگار اپرنا علی اکبر سیاری دیروز در نشست خبری با خبرنگاران خرم آباد افزود: دولت تدبیر و امید به حاشیه نشینی و آسیب‌های اجتماعی در سطح کشور توجه ویژه کرده است.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: برای ۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر سیستم و برنامه ریزی طراحی شده است و همه افراد ایرانی از هر گروه سنی برنامه خدمات دارند.

معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه این اقدامات از روستاها، حاشیه شهرها و شهرهای کوچک آغاز شده است، افزود: برای هر ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر یک پایگاه سلامت و برای هر ۳۰ تا ۵۰ هزار نفر یک مرکز جامع خدمات سلامت ایجاد شده است.

وی با بیان اینکه آسیب‌های اجتماعی در حاشیه شهرها بیشتر است، اظهار کرد: در حال حاضر ۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر حاشیه نشین وجود دارند و در سطح کشور وجود دارد و رفع مشکلات این مناطق نیازمند حضور دستگاه‌های مربوطه است.

سیاری افزود: اطلاعات ۶۲ میلیون نفر در سامانه سبب ثبت شده و ۲۷ میلیون نفر نیز از این سامانه خدمت گرفته است. وی با اشاره به اینکه بیماری وبا در سال‌های گذشته در سطح کشور وجود داشت، گفت: در حال حاضر این بیماری بعد از ۴۰ سال در کشور ریشه کن شده است.

وی از سال ۸۲ تا ۹۲ کمبود ویتامین D در بانوان ایرانی ۹۰ درصد اعلام کرد. وی افزود: برای ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر یک پایگاه سلامت و برای هر ۳۰ تا ۵۰ هزار نفر یک مرکز جامع خدمات سلامت ایجاد شده است.

وی با بیان اقدامات و برنامه‌های انجام شده در زمینه تامین بهداشت و درمان نوزادان، اظهار کرد: ۳۵ میلیون خدمت سلامت دهان و دندان برای هفت میلیون دانش آموز در ۶۲ هزار مدرسه ارائه شده است.

معاون بهداشت وزارت بهداشت،درمان و آموزشیک با اشاره به دستاوردهای طرح تحول سلامت درحوزه بهداشت گفت: در این راستا ۱۵ برنامه و ۱۰ طرح پشتیبان وجود دارد که در برنامه نخست برای ۲۸ میلیون نفر جمعیت روستایی،عشایری و شهرهای دارای جمعیت زیر ۲۰ هزار نفر اعتبارات هشت برابر است.

وی افزودهم اکنون به ازای هرچهار هزار نفر روستایی یک پزشک وجود دارد.

به گفته وی در طرح سفیر سلامت ۲۰ میلیون ایرانی سفیر سلامت خواهند شد که تاکنون یک میلیون ۲۰۰ هزار سفیر سلامت دانش آموزی ۲۵۰ هزار سفیر سلامت دانشجویی تربیت شده است. سفیران علاوه بر آغاز عملیات اجرایی مرکز جامع سلامت لرستان، عملیات ساخت ۲۳۴ طرح بهداشتی درمانی با اعتبار یکمهار و ۶۰۰ میلیاردریال در این استان آغاز شد.

**نوربخش:**

## خدمات تامین اجتماعی به ناوایان توسعه می‌یابد

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: با توجه به اینکه دولت سهم کارفرمایی را از حق بیمه کارگران ناوایی بر عهده دارد، خدمات سازمان تامین اجتماعی به کارگران ناوایی‌ها با حمایت دولت توسعه می‌یابد. به گزارش روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، سیدتقی نوربخش دیروز در جمع ناوایان تهران اظهارکرد: کارگران ناوایی‌ها بدون تردید از شریف‌ترین و زحمت کش‌ترین اقشار جامعه هستند و برای تهیه و تامین مهم‌ترین و اساسی‌ترین خدمات، شرکت ملی نفت ایران هم‌راه با سایر هم‌ترازین و برکت سفره مردم تلاش می‌کند.

نوربخش به تشریح مفاد تفاهم نامه منعقد شده بین سازمان تامین اجتماعی و صنفت ناوایان پرداخت و افزود: افزایش مستمری کارگران ناوایی در زمان بازنشستگی، ایجاد کارگزاری مشترک برای رسیدگی به خواسته‌های ناوایان، اختصاص چهار شعبه تامین اجتماعی ویژه ناوایان در تهران، دریافت فریبست کارگران و بازرسی از کارگاه‌ها با همکاری اتحادیه‌های صنفت از مهم‌ترین نتایج تفاهم نامه‌ای است که با اتحادیه ناوایان داشته ایم.

نوربخش با بیان اینکه ۸۰ هزار ناوایی سراسر کشور تحت پوشش خدمات سازمان تامین اجتماعی قرار دارند، گفت: ناوایان یکی از اقشار مهم تحت پوشش سازمان هستند و آگاهی از شرایط این سازمان و آنچه در این سال‌ها بر سازمان تامین اجتماعی گذشته است برای آنان اهمیت دارد.

**تامین اجتماعی در این دولت به یک سازمان پاک تبدیل شد**
وی با بیان اینکه سازمان تامین اجتماعی در دولت تدبیر و امید به مسیر اصلی خدمت به مردم بازمشغله است، اظهار کرد:رشد شرایطی این سازمان را تحویل گرفتیم که درگیر بحران‌های تأسلف اور سیاسی و فسادهای اقتصادی بود اما در این دولت تامین اجتماعی به یک سازمان پاک تبدیل شده است. نوربخش با اشاره به فسادس اقتصادی روی داده در سازمان تامین اجتمعی در دولت گذشته، ادامه داد: بایک زنجایی به عنوان یک مفسد اقتصادی که به اعدام محکوم شده است سازمان تامین اجتماعی وارد معامله شده بود ۱۳۸ شرکت متعلق به کارگران و بازنشستگان را با پولی که وجود خارجی نداشت، خریداری کند و برای تضمین انجام این معامله چک‌هایی از سازمان تامین اجتماعی به او دادند که هنوز به بازنگشته است.

وی فروش تعدادی از املاک سازمان تامین اجتماعی به برخی اشخاص با قیمتی بسیار پایین‌تر از قیمت واقعی از دیگر مفاسد روی داده در دولت قبل عنوان کرد و گفت: به عنوان نمونه زمینی را که بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان قیمت داشت را به قیمت ۹ میلیارد تومان فروخته بودند و زمین دیگری را ۴۰۰ میلیارد تومان قیمت داشت را به ۲۲ میلیارد تومان واگذار کردند.

نوربخش ادامه داد: در این سال‌ها برای بازرسی گرفتن این اموال تمام تلاش خود را به کار بستیم و همه این اموال با به بطور کامل به سازمان بازگشت است و با در حال قضایی در لوکار بازگشت است.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی خدمت بدون ادعا به مردم را ویژگی دولت تدبیر و امید خواند و خاطر نشان کرد: در این دوره با دست عمیق از شرایط سخت زندگی کارگران و بازنشستگان تلاش شد است که در هر سال قدمی برای کاهش ام و مشکلات برناش شده شود و شاهد هستیم که هر ساله میزان افزایش حقوق بازنشستگان و کارگران مقداری بیشتر از نرخ تورم بوده است. تفاهم نامه‌ای روز سه شنبه بین اتحادیه ناوایان و سازمان تامین اجتماعی امضا شد.سازمان تامین اجتماعی ۲۴ میلیون بیمه شده دارد.

## هشدار پلیس درباره راه اندازی سامانه‌های جعلی نامزدهای ریاست جمهوری

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناچا از احتمال کلاهبرداری نسبت به طرح ثبت نام و راه اندازی سامانه‌های نامزدهای ریاست جمهوری خیر داد و تأکید کرد: شهروندان از ارائه هرگونه اطلاعات و پرداخت وجه در سامانه‌های غیر رسمی خودداری کنند.

به گزارش ایسنا، سهرنگ محمدرضا اکبری در خصوص احتمال کلاهبرداری نسبت به طرح ثبت نام و راه اندازی سامانه‌های نامزدهای ریاست جمهوری، اظهار کرد: با توجه به سفره‌های مکرر نامزدهای انتخاباتی به استان‌های مختلف و طرح ثبت نام و راه اندازی سامانه «کارانه و یا کارورزی» و نیز افزایش چند برابری یارانه‌ها احتمال سوء استفاده کلاهبرداران از این موضوع تصور است.

وی با بیان اینکه تاکنون در مورد این شیوه، کلاهبرداری موردی اعلام نشده است، به شهروندان توصیه کرد: از ارائه هرگونه اطلاعات همانند رمز دوم کارت و پرداخت وجه در سامانه‌های غیر رسمی و سامانه‌هایی که هیچ گونه شناختی نسبت به آن ندارند، خودداری کنند.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناچا تصریح کرد: هوportن جهت صحت و سقم سلامت از طریق کال‌ها و ملبای رسمی و نیز مراجعه به دفاتر نمایندگی کاندیدها می‌توانند اطلاعات لازم را کسب کنند. براساس گزارش سرپلیس، سهرنگ اکبری گفت: فرصت طلبان با راه اندازی سایت‌های مشابه سایت مورد نظر کاندیدها با کوفت اطلاعات و مشخصات شخصی افراد امکان هر گونه سوء استفاده را فراهم می‌کنند.

این بیمارستان در زمینی به مساحت ۳۰ هزار متر مربع و زیربنای ۱۱ هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال در سه طبقه ساخته و تجهیز شده است.

بیمارستان بی‌بی حکیمه خاتون(س) گچساران با مشارکت مناطق نفت فخر جنوب ساخته شده و دارای بخش‌های اورژانس، بستری، جراحی، داخلی، اتاق‌های عمل، دروخانه، زنان و زایمان و سونوگرافی است.

همچنین پایگاه اورژانس هوایی گچساران به منظور ارائه خدمات به بیماران و مصدومان با در اختیار داشتن یک کلکتر مسقطر در فرودگاه این شهرستان، با حضور وزیر بهداشت افتتاح شد.

**سختگوی وزارت خارجه:**



نسبت به اجرای آن ندارد و این موضوع به عنوان موضع ثابت، اصولی و غیرقابل تغییر جمهوری اسلامی ایران به صورت رسمی به پرسوگو اعلام شده که در سایت رسمی آن سازمان نیز درج کرده‌است.

### واکنش دانش آشتیانی به هجمه جریانی خاص علیه کیان آموزش و پرورش

غیر اخلاقی توسط معلمان در مدارس شده است. وی ادامه داد: اگرچه این جریان اخبار کذب خود را در پوشش فعالیت‌های انتخاباتی منتشر می‌کند اما مردم شریف و بزرگوار ایران و بیش از هر کس خود فرهنگیان عزیز، مستقل از اینکه کاندیدای مورد نظر ایشان چه سنی است، باید نسبت به این هجمه ناخردانه به کیان آموزش و پرورش و بی‌حرمتی به شان و جایگاه رفیع معلمان کشور حساس بوده و واکنش نشان کرده‌اند. باید توجه داشت که چنانچه اعتماد به آموزش و پرورش از دل‌ها برود تمامی کشور لطمه جبران ناپذیری خواهد خورد.

آموزش و پرورش را و اعتماد به آموزش و پرورش را در دل‌ها بی نبرد.
وزیر آموزش و پرورش در ادامه مطلب آورده است: این روزها جریانی خاص علیه کیان آموزش و پرورش خوانند، واکنش نشان داد.

آموزش و پرورش را و اعتماد به آموزش و پرورش را در دل‌ها بی نبرد.
وزیر آموزش و پرورش در ادامه مطلب آورده است: این روزها جریانی خاص علیه کیان آموزش و پرورش خوانند، واکنش نشان داد.

آموزش و پرورش را و اعتماد به آموزش و پرورش را در دل‌ها بی نبرد.
وزیر آموزش و پرورش در ادامه مطلب آورده است: این روزها جریانی خاص علیه کیان آموزش و پرورش خوانند، واکنش نشان داد.

آموزش و پرورش را و اعتماد به آموزش و پرورش را در دل‌ها بی نبرد.
وزیر آموزش و پرورش در ادامه مطلب آورده است: این روزها جریانی خاص علیه کیان آموزش و پرورش خوانند، واکنش نشان داد.

آموزش و پرورش را و اعتماد به آموزش و پرورش را در دل‌ها بی نبرد.
وزیر آموزش و پرورش در ادامه مطلب آورده است: این روزها جریانی خاص علیه کیان آموزش و پرورش خوانند، واکنش نشان داد.

آموزش و پرورش را و اعتماد به آموزش و پرورش را در دل‌ها بی نبرد.
وزیر آموزش و پرورش در ادامه مطلب آورده است: این روزها جریانی خاص علیه کیان آموزش و پرورش خوانند، واکنش نشان داد.

آموزش و پرورش را و اعتماد به آموزش و پرورش را در دل‌ها بی نبرد.
وزیر آموزش و پرورش در ادامه مطلب آورده است: این روزها جریانی خاص علیه کیان آموزش و پرورش خوانند، واکنش نشان داد.

آموزش و پرورش را و اعتماد به آموزش و پرورش را در دل‌ها بی نبرد.
وزیر آموزش و پرورش در ادامه مطلب آورده است: این روزها جریانی خاص علیه کیان آموزش و پرورش خوانند، واکنش نشان داد.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: اکنون ۱۱ هزار و ۶۹۷ محکوم نیازمند داریم که از این تعداد، ۷ هزار و ۵۰۰ زندانی در شمار محسوس تحت حمایت ستاد دیده قرار دارند و به عنوان نخستین مورد نیازند بیشتر کسانی هستند که علاوه بر محکومیت غیرعادلان جنم عدم عمد نیز در پیونده دارند. البته تعدادی هم هستند که به دلیل عدم دریافت حکم قطعی از سوی دادگاه صالحه در شمار افراد واجد شرایط قرار صفرتفاهان که پیونده بیشتر از زندانیان به دلیل طول درمان یا رسیدگی همزمان موضوع حقوق در چند دادگاه و یا باستان باید به یک حکم واحد هم شود. مدیرعامل ستاد دیده کشور با اشاره به استان‌های دارای اکثرین و بیشترین محکومان محکوم افزود: اکنون در شرایطی که مجموع زندانیان جاری غیرعمد دو استان خراسان شمالی و سیستان و بلوچستان با آن همه وسعت و شرایط مرزی به ۱۰۰ نفر هم نمی‌رسند، در مقابل تنها استان فارس میزان ۱۱۱۵ مددجو است.

طبیعت و عالم ذهنی خود ایجاد کرده است. پورفرچ ادامه داد: بیشتر نمادهای اعتقادی که امروز در موزه‌ها مشاهده می‌شود ارتباط انسان و طبیعت با خداوند و موجبات ماورائی است، که از طریق حفاریهای باستانشناسی و کشفهای بدست آمده، که فلسفه وجودی و معنایی آنها به درستی برای گردشگران و بازدیدکنندگان موزه‌ای روشن نمی‌شود که امیدواریم این نشست کمک کند تا آفاق جدیدی برای راهنمایان تور و فعالین میراث فرهنگی در تفسیر نمادهای اعتقادی در موزه‌های کشور ایجاد کند.
پور فرچ افزود: این همایش در روز سه شنبه ۲ خرداد از ساعت ۱۵ الی ۱۷ در سالن همایش‌های پردیس تحصیلات تکمیلی دانشگاه علامه طباطبائی به نشانی خیابان ولیعصر (عج) خیابان علمی خیابان نظامی جمهوری ایران برگزار می‌شود و علاقه مندان برای حضور نام و نام خانوادگی خود را به شماره ۰۲۰۰۶۰۲۰۰۶۰۰۰۲۰۰۰ ارسال کنند.

رئیس پردیس تحصیلات تکمیلی دانشگاه علامه طباطبائی گفت: همایش روز جهانی موزه با عنوان تفسیر نمادهای اعتقادی در موزه‌ها با مشارکت انجمن علمی گردشگری و اداره کل میراث فرهنگی تهران برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی استان تهران، در این نشست، مگرد کز تخصصی بحث و مشاوره برای ساختار تشکیلاتی مناسب برای امور گردشگری کشور با حضور نمایندگان ذیربط مجلس شورای اسلامی، صاحب نظران بخش خصوصی، مقامات سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در خصوص تشکیلات مطلوب سازمان متولی گردشگری کشور نیز بحث و مناظره خواهد شد.
اکبر پورفرچ دبیر هیئت مدیره همایش گفت: همایش تخصصی موزه‌های ایران با همکاری هیئت مدیره انجمن محققین معتقد هستند انسان در کنار ناطق بودن، موجدی میلیک است، انسان در طول تاریخ برای بیان افکار خود نمادهایی برای نماینده